
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  VC Steinfort 1 R

I II III IV V VI Punkte

14 7 11 12 24 3

25

╳
11
25

1
12

2
13

3
14

6
16

8
19 Auszeit

19:16

Ende
19:55

B  VC Mamer 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 16 10 13

1866 4

18:21 7:11

18:23
0
9

1
11

2
12

3
13

5
14

7
18

Auszeit

13:16
14:19

S
A
T
Z

2

Start
19:58

B  VC Mamer 1 R

I II III IV V VI Punkte

16 10 4 1 7 8

2513

21:12

╳
19

2
20

4
23

7
25

10 11
Auszeit

Ende
20:21

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

14 7 11 12 24 3

132

9:18

3
11

4
12

5
13

7 8 9 Auszeit

7:10
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:24

A  VC Steinfort 1 R

I II III IV V VI Punkte

3 14 7 11 12 24

15

╳
7
15

2
8

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

7:12
8:16

Ende
20:47

B  VC Mamer 1 S

I II III IV V VI Punkte

4 1 7 8 16 10

2513 44

19:12 18:11

21:14
2
14
25

4
17

7
18

8
19

10
20

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:50

B  VC Mamer 1 R

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 16 10 4

2513

22:15

╳
15

2
17

3
18

7
19

9
22

10
25

Auszeit

Ende
21:17

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

14 7 11 12 24 3

16

3
12

4
13

5
14

7
15

9
16

10 Auszeit

10:14
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

MIXVOIP League Women
Frauen

B  VC Mamer 1 vs. VC Steinfort 1 A

Spiel 9 18.10.2025 19:30 Uhr

Hall Sportif "Nicolas Frantz"
Mamer (Terrain Central)

8216 Mamer
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B  VC Mamer 1 14/14

1 Ballenger, Alyssa X

4 Dowd, Lindsay Taylor X
5 Koos, Vanessa
6 Amyot, Catherine
7 Da Costa Batista, Ma… X

8 Cubonova, Hana X
10 Verardo Mendez, Pa… X
13 Curna, Zuzana X
14 Da Costa Batista, Ma…
15 Neu, Anne X

16 Linord Slancheva, Ru… X
44 Serwin, Natalia X
66 Mukhamedieva, Mar… X
99 Sitar Hafner, Ina

B  Libero

14 Da Costa Batista, Ma…
15 Neu, Anne X

B  Offizielle

T Iliev, Ivaylo
CT Leyder, Jean-Marie E

C

A  VC Steinfort 1 11/14

2 Hodzic, Emma X
3 Frank, Carla X

7 Paladino, Carolina X
9 Beffort, Liz X

11 Erpelding, Noémie X
12 Dascalu, Silvana X

13 Erpelding, Julie
14 Giacomino, Noeli Na… X
19 Kremer, Yana
24 Delcourt, Eline X
32 Muller, Pauline

A  Libero

9 Beffort, Liz X

A  Offizielle

SC Dascalu, Alexandra E

P Kremer, Gilbert E
CT Hajismail, Mohamed E
T Dascalu, Pompiliu

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Mamer 1 VC Steinfort 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 18 1 25 25 1 0 1
0 1 1 25 2 23 13 0 1 2
0 3 1 25 3 23 15 0 0 2
0 1 1 25 4 27 16 0 0 2

5

2 8 3 93 98 69 1 1 7
Start: 19:30 Ende: 21:17 Dauer: 1:47

Sieger: VC Mamer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Romain LU 1

2 Havé, Guy LU 2

Schr. Teusch, Allison
Assist. Da costa batista, Carla

Dokument erstellt: 18.10.2025 21:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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